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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 april 1900. 
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kongl. 
Maj:ts proposition angående försäljning af fyra till 
kronoparken Utter sfer g i Vestmanlands län körande 
jordområden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 34.)

Till Konungen.

Eders Kongl. Maj:t har i en till Riksdagen aflåten proposition af 
den 2 februari innevarande år föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att vissa i propositionen omförmälda till hemmanen 1 mantal 
Båren eller Born, 1 mantal Masmästarbo, 1 mantal Skärviken, */4 mantal 
Vestra Åmmesbo i Skinskattebergs socken samt 1/t mantal Södra Tulinge 
i Heds socken af Vestmanlands län hörande områden finge, med undan
tag af ett soldattorp å det till Vestra Åmmesbo hörande området, efter 
förutgången saluvärdering samt i laga ordning verkstäld egostyckning 
eller afsöndring frånskiljas kronoparken Uttersberg och å offentlig auktion 
utbjudas till försäljning med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1902, 
dock med kronan förbehållen rätt, beträffande det till hemmanen Born 
och Masmästarbo hörande området, att fritt begagna väg öfver området
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för virkes- och koltransport från den vid hemmanen behållna utmarks- 
delen äfvensom plats vid stranden af sjön Nedra Vettern för aflastning af 
flottgods, samt, beträffande det till Vestra Åmmesbo hörande området, 
att flotta virke i det området angränsande vattendrag,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, 
finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono- 
egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller 
till skogsbörd tjenlig mark.

Riksdagen har visserligen velat ifrågasätta, huruvida det icke kunde 
vara lämpligare, att vid försäljningen af det till hemmanen Bom och 
Masmästarbo hörande området den del af stranden vid sjön Nedra Vet
tern, som må vara för aflastning af flottgods erforderlig, ifrån området 
undantoges, än, på sätt Eders Kongl. Maj:t föreslagit, vilkor göres om 
kronan förbehållen rätt att för nämnda ändamål fritt begagna densamma.

Då Riksdagen emellertid är förvissad om, att beträffande såväl detta 
som öfriga med försäljningen förbundna förbehåll sådana åtgärder vidtagas, 
att desamma blifva för staten för all framtid fullt betryggande, har Riks
dagen bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning.

Stockholm den 25 april 1900.
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Med undersåtlig vördnad.


